Sit notum cunctis quod ego Berengarius de Ciiario dono tibi Berengario de Ciiario filio meo pro tua hereditate totam decimam de Sancta Eulalia integre et quicquid habeo et habere debeo . in tota parrochia Sancte Eulalie, preter mansum Iohannis Raimundi quem mihi retineo ad meam uoluntatem faciendam. Item dono tibi totum castrum de Palagreto et de ipsa Talata integre cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus et eciam quicquid habeo et habere debeo aliquo iure uel ratione in tota parrochia Sancti Felicis de Celrano, preter omnia pignora que retineo Burde uxori mee ad uiolarium, et si aliqua pignora redimerentur, redigatur pecunia in honore aliquo in eadem parrochia, in quo similiter Burda uxor mea habeat uiolarium. Item dono tibi quicquid habeo et habere debeo in tota parrochia Sancti Petri de Juiano preter mansum Iohanniç Lobeti quem mihi retineo ad meam uoluntatem faciendam. Item dono tibi quicquid habeo et habere debeo in tota parrochia Sancti Martini Ueteris preter mansum Petri Cosini quem mihi retineo ad meam uoluntatem faciendam, saluo tamen uiolario Burde uxoris mee, tam in decima scilicet quam in omnibus aliis parrochie Sancti Martini Ueteris pertinentibus. Item dono tibi quicquid habeo et habere debeo in tota parrochia Sancti Stephani de Burdils et in tota parrochia Sancti Uincentii de Rupiano et Sancti Iuliani de Libiano et eciam quicquid habeo uel habere debeo in tota parrochia Sancti Iuliani de Uirgi<nibu>s et Mariniano et eciam quicquid habeo et habere debeo aliquo iure uel racione in parrochia Sancti Uincentii de Uilla Asinorum et Sancti Martini de Fellinis et Sancti Genesii de Ceruiano. Actum est hoc .iiii. idus iulii anno Domini .M. [ . . . ] +Arnallus, Dei gratia episcopus\*. Sig+num Berengarii de Ciiario\*. Sig+num Artalli de Foxano. Sig(s. man.)num Petri de Garnali\*. Sig+num Iacobi de Sancto Martina. (s. man.) Petrus Raimundi, qui hoc scripsit die et anno quosus(s. man. )pra. Bernardus Stephani, leuita et publicus scriptor Gerunde subscribo (s. man.).

Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 173-174